
 

  
Č. j.: PMS-Spr 03433/2020-034 

Stránka 1 z 2 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení projektové 
dokumentace  

 (dále jen „Dodatek“) 
 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 
 
Česká republika – Probační a mediační služba 
organizační složka státu se sídlem v Praze 1, Senovážné náměstí 995/1, PSČ: 110 00 
Právní forma:  325 – organizační složka státu 
Zastoupena:  PhDr. Andreou Matouškovou, ředitelkou  
IČO:    70888060 
DIČ:    není plátcem DPH 
Bankovní spojení:     
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS s.r.o. 

Se sídlem:  Služeb 3056/4, 108 00 Praha – Strašnice 

Zastoupena:  Ing. Arch. Štefanem Stiskalou 
IČO:    05359678    
DIČ:    CZ05359678 
Bankovní spojení:  
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 262064 
   
(dále jen „Zhotovitel“) 
 

dále též společně označeny jako „Strany“ nebo každá z nich samostatně jako „Strana“. 

uzavírají tento Dodatek a projevují vůli řídit se všemi jeho ustanoveními. 
 

Čl. 1 

1.1 Strany prohlašují, že dne 30. 3. 2021 uzavřely smlouvu vedenou v evidenci 

Objednatele pod č. 1606, jejímž předmětem je zpracování projektové 
dokumentace – rekonstrukce objektu „Probační dům v Písku“ („Smlouva“).  

1.2 Strany se dohodly na změně Smlouvy tak, jak je uvedeno v článku 2. 

 

Čl. 2 

2.1 V čl. 2 odst. 2.1 Smlouvy se na konec písm. a) doplňují následující slova: 

„přičemž vyjádření a souhlasy veřejnoprávních orgánů a organizací 
potřebných pro vydání stavebního povolení, obstarání vydání 



 

  
Č. j.: PMS-Spr 03433/2020-034 

Stránka 2 z 2 
 

pravomocného stavebního povolení ve smyslu odst. 1.3 písm. a) bodu ii. 
Smlouvy, účast při stavebním řízení ve smyslu odst. 1.3 písm. a) bodu iii. 
Smlouvy a veřejnoprávní projednání stavby, včetně obstarání vydání 
pravomocného územního rozhodnutí a stavebního povolení, včetně 
souhlasů vlastníků, vytyčení sítí, zajištění záborů prostranství, kontrolu 
podkladů, které budou sloužit pro veřejnou zakázku na realizaci stavební 
části, a splnění dalších nutných požadavků ve smyslu odst. 1.3 písm. c) 
bodu i. Smlouvy, provede Zhotovitel do 31. 8. 2021,“ 

Čl. 3 

3.1 Výše uvedené změny Smlouvy nezakládají podstatnou změnu závazku, jelikož 

by nemohly ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízení, pokud by 
zadávací podmínky původního zadávacího řízení odpovídaly těmto změnám, 
nemění ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch vybraného 
dodavatele a ani by nevedly k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné 
zakázky, jejímž výsledkem je uzavření Smlouvy. 

3.2 Strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, že odpovídá jejich pravé a svobodné 
vůli a že nebyl uzavřen za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož 
připojují své podpisy. 

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze Stran, 
nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
jinak. 

 
 
 
 
 
 
 
............................................     ............................................. 
PhDr. Andrea Matoušková         Ing. Arch. Štefan Stiskala 
(Objednatel)        (Zhotovitel) 
 

PhDr. Andrea 
Matoušková

Digitálně podepsal PhDr. 
Andrea Matoušková 
Datum: 2021.06.17 
14:02:05 +02'00'

Ing.arch. 
Štefan 
Stiskala

Digitálně podepsal Ing.arch. Štefan 
Stiskala 
DN: c=CZ, 
2.5.4.97=NTRCZ-05359678, 
o=BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS 
s.r.o., ou=1, cn=Ing.arch. Štefan 
Stiskala, sn=Stiskala, 
givenName=Štefan, 
serialNumber=P473358 
Datum: 2021.06.21 21:16:37 +02'00'


